8° TROFEO G.S. ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

FilN 7=

POS COGNOME E NOME

1 TINELLI Camilla
CECCATO Cecilia
BOTTINO Francesca
PROCOPIO Greta
SALVADERI Alessia
MASSABO' Chiara

CASTAGNO lIrene
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DENOTH Irene
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100 m Dorso - Juniores Femmine
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Finale
Riepilogo

Can. Vittorino da Feltre
Junior Pentathlon Asti as
Centro Nuoto Torino
Nuotatori Milanesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Arenzano

FiorentinaNuotoClub

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

25 m

15.76
15.18
15.32
15.27
15.48
15.96
16.01
16.33

50 m 75 m ARRIVO Record
MAN 1'02.93

31.79 48.31 1'03.72

16.03 16.52 15.41

31.32 47.91 1'04.31

16.14 16.59 16.40

31.53 48.33 1'04.84

16.21 16.80 16.51

31.37 48.71 1'05.49

16.10 17.34 16.78

31.72 49.33 1'06.42

16.24 17.61 17.09

32.35 49.27 1'06.64

16.39 16.92 17.37

32.41 50.09 1'07.47

16.40 17.68 17.38

33.05 50.50 1'07.82

16.72 17.45 17.32
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